
  

小学部 6年生保護者 様 

 

[物品販売]について 
 

☆時期： 令和７年 ２月 ８日 (土) １０：００～１１：００ 
※当日購入できない方は、販売店で直接購入となります。 

 

☆場所： 思斉館中学部 生徒玄関 
         夏･冬体操服 体育館シューズ スポーツバック 

         上履き リュック式バック ヘルメット      
物品販売時の取扱い品 定    価 販  売  店 

ＵＶ半袖シャツ 

ハーフパンツ 

スポ－ツバッグ（校名入） 

リュック式バッグ（校章入） 

体育館シューズ 

体育館シューズ袋 

スリッパ 

ヘルメット 

3,500円 

3,200円 

3,900円 

4,000円 

3,450円 

 200円 

1,900円 

3,750円 

ヨシエイ   ℡ 24-0792 

合      計 23,900 円  

トレーニングジャージ（上） 

トレーニングジャージ（下） 

6,500円 

4,000円 

秋販売予定(10 月末頃) 

ヨシエイ   ℡ 24-0792 

 

物品販売時の取扱い品 定    価 販  売  店 

【希望者のみ】 

アルトリコーダー 

2,100円 小学校のソプラノリコーダーとは違い

ますのでご注意ください。 

【希望者のみ】 

長袖ＵＶシャツ 

3,800円 
ヨシエイ   ℡ 24-0792 

 

 

※金額が高額となりますので、保護者の方で購入してください。 

 

※アルトリコーダーにつきましては、本日ピンク色の申込書を配布しております。 

 案内のプリントをご覧になり、代金を入れてご持参ください。（商品は新学期の

お渡しとなります） 

 

※購入品には、早めに名前を書いてください。  

 

※制服については、カタログを参考に、各自、取扱店に出向いて採寸され注文を  

お願いします。 

 

※靴下・靴についてのプリントも配布しておりますので、参考にしてください。 


