

小学部6年生保護者様

## [物品販売]について

**小学部6年生保護者様**

再度、物品販売のご案内です。よろしくお願ひします。本日、アルトリコーダーについてのプリント、申し込み封筒も配布しています。

**☆時期：令和7年 2月 8日（土）10:00～11:00**

※当日購入できない方は、販売店で直接購入となります。

**☆場所：思斎館中学部 生徒玄関**

夏・冬体操服 体育館シューズ スポーツバック

上履き リュック式バック ヘルメット

物品販売時の取扱い品	定 価	販 売 店
UV半袖シャツ	3,500円	
ハーフパンツ	3,200円	
スポーツバッグ（校名入）	3,900円	
リュック式バッグ（校章入）	4,000円	
体育館シューズ	3,450円	ヨシエイ TEL 24-0792
体育館シューズ袋	200円	
スリッパ	1,900円	
ヘルメット	3,750円	
合 計	23,900円	
トレーニングジャージ（上）	6,500円	秋販売予定(10月末頃)
トレーニングジャージ（下）	4,000円	ヨシエイ TEL 24-0792

物品販売時の取扱い品	定 価	販 売 店
【希望者のみ】 アルトリコーダー	2,100円	小学校のソプラノリコーダーとは違いますのでご注意ください。
【希望者のみ】 長袖UVシャツ	3,800円	ヨシエイ TEL 24-0792

※金額が高額となりますので、保護者の方で購入してください。

※アルトリコーダーにつきましては、本日ピンク色の申込書を配布しております。  
案内のプリントをご覧になり、代金を入れてご持参ください。（商品は新学期のお渡しとなります）

※購入品には、早めに名前を書いてください。

※制服については、カタログを参考に、各自、取扱店に出向いて採寸され注文をお願いします。

※靴下・靴についてのプリントも配布しておりますので、参考にしてください。